
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                
Младена Стојановића 1, 78400 Градишка, Република Српска, БиХ 

                 тел. +387 51 810-500 

                   факс. +387 51 810-509 

е-mail: kulturnicentar.gradiska@gmail.com 

 

РЕАЛИЗОВАНЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ У 2023. ГОДИНИ 

 

 

Рбр 

 

ОПИС И ОЗНАКА ПО 

ЈРЈН 

 

ВРСТА 

ПОСТУПКА И 

БРОЈ 

ОБАВЈЕШТЕЊА 

О ДОДЈЕЛИ 

УГОВОРА СА 

ПОРТАЛА 

ЈАВНИХ 

НАБАВКИ 

 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 

(назив, мјесто, ЈИБ) 

 

ОСНОВНИ ЕЛЕМЕНТИ УГОВОРА 

(вриједност, рок извршења, рок 

плаћања, период трајања...) 

 

ДАТУМ И 

ОПИС 

ИЗМЈЕНЕ 

ОСНОВНИХ 

ЕЛЕМЕНАТА 

УГОВОРА 

 

ОСТАТАК 

ВРИЈЕДНОСТИ 

УГОВОРА 

НАКОН 

УЧИЊЕНЕ 

ИЗМЈЕНЕ 

 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ДАТУМ ПОТПУНЕ 

РЕАЛИЗАЦИЈЕ 

УГОВОРА/УКУПНА 

ПОТРОШЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

 

НАПОМЕНА 

 

 

 

 

1. 

 
30190000 – 7 

Канцеларијски 

материјал 

 

 

Директни 

споразум 

„Сигма електро“ д.о.о. 

Градишка, Видовданска 2б, 

Градишка, ЈИБ: 

4401025230000 

Вриједност уговора 2.633,49 КМ без 

ПДВ -а. 

Рок извршења: сукцесивно у току 

2023. године 

Рок плаћања: у складу са законом по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу.  

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

14.02.2023. 

 

 

 

31.12.2023. 

 

 

 

___ 

 

 

2. 

 

15860000-2 

Кафа, чај и сродни 

производи. 

 

 

 

 

Директни 

споразум. 

„Минеа“ доо Градишка, 

Љевчанска 21, Градишка  

ЈИБ: 4401074870006 

Вриједност уговора: 1.352,14 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: сукцесивно у току 

2023. 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

17.02.2023. 

 

 
 

31.12.2023. 

 

 

 

___ 

 

 

 

3. 

15980000-1 

Безалкохолна пића 

Директни 

споразум. 

Привредно друштво „MD 

PROM“ D.O.O. Gradiška,  

JИБ: 4401039020008, Петра 

Мркоњића 1, 78400 Градишка,  

Вриједност уговора: 4.557,33 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења:  сукцесивно у току 

године 

 Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

17.02.2023. 

 

 

 

31.12.2023. 

 

 

___ 

mailto:kulturnicentar.gradiska@gmail.com


 

 

 

 

 

4. 

31500000-1 

Расвјетна опрема и 

свјетиљке 

Директни 

споразум. 

Privredno društvo „SET UP S” 

d.o.o. Tuzla, Maršala Tita bb,                                                   

Avaz Robot centar,75000 Tuzla                                                               

PIB: 210054790006 

Вриједност уговора: 1.533,33 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: до  26.02.2023. 

године,  

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

21.02.2023. 

 

 

 

26.02.2023. 

 

 

___ 

 

 

5. 

 

15800000-6 

Разни прехрамбени 

производи 

Директни 

споразум. 

Harlequin d.o.o. Zenica,  Ul. Dr 

Alberta Goldbergera 7 d, 72000 

Zenica,  PIB:4218004570006 

Вриједност уговора: 1.320,93 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења:  сукцесивно у току 

године 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

03.03.2023. 

 

 

 

31.12.2023. 

 

 

___ 

6. 39000000-2  

Намјештај (укључујући 

канцеларијски 

намјештај), унутрашња 

опрема, уређаји за 

домаћинство 

Директни 

споразум. 

Ljubo Simić s.p. Market AS 

Градишка, Љевчанска бб, 

Градишка, 

ПИБ: 4503513600000 

Вриједност уговора: 5.610,36 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења:  сукцесивно у току 

године 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

14.03.2023. 

 

 

 

31.12.2023. 

 

 

 

___ 

7.  31625000-3 

Протупровални и 

протупожарни алармни 

уређаји  

 

Директни 

споразум. 

„SECTOR SECURITY“  d.o.o. 

Бања Лука ПЈ Градишка  

ЈИБ: 4400868380007 

Вриједност уговора: 1.750,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења:  према плану 

одржвања и тестирања система 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

05.04.2023. 

 

 

 

31.10.2023. 

 

 

___ 

8. 03121200-7 

Резано цвијеће 

Директни 

споразум. 

Цвјећара „Ирис“ с.з.р.вл. 

Гордана Шврака, Зелeна 

пијаца бб, ПИБ:502899660005; 

Вриједност уговора1.179,50КМ без 

ПДВ 

Рок извршења:сукцесивно у току 

године 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

05.04.2023. 

 

 

 

31.12.2023. 

 

 

___ 

9. 39298900-6  

Различити производи за 

декорацију 

Директни 

споразум. 

Рекламе и декорације 

„STIRODIZAJN ANEX“ 

Небојша Анић с.п. Горњи 

Подградци 

Горњи Подградци бб, 78405 

Горњи Подградци 

ЈИБ: 4512815270008 

 

 

 

Вриједност уговора 2.570,00 КМ без 

ПДВ 

Рок извршењa: 8 дана од дана 

прихватања понуде 

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури сваку појединачну наруџбу 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

22.05.2023. 

 

 

 

30.05.2023. 

 

 

___ 



 

 

10.  

50530000-9 

Услуге поправака и 

одржавања машина 

Директни 

споразум. 

Centar Dizel Motorа” d.o.o. 

Приједор, Алеја Козарског 

одреда бб, 79 101 Приједор, 

ПДВ број: 402637990000, 

Вриједност уговора 2.741,99 КМ без 

ПДВ 

Рок извршењa: према плану 

одржвања у току године до 

30.6.2024. 

Рок плаћања: у законском року  по 

пруженој услузи и достављеној 

фактури сваки појединачни преглед. 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

1.6.2023.  

 

 

 

30.6.2024. 

 

 

 

___ 

11. 78900000-2 

Услуге штампања и с 

тим повезане услуге 

Директни 

споразум. 

„ART – PRINT“ d.o.o.Banja 

Luka, Petra Preradovića 2, 

78000 Banja Luka, JIB:  

4401012500008 

Вриједност уговора 1.437,40 КМ без 

ПДВ -а. 

Рок извршења: 23.6.2023. 

Рок плаћања: у складу са законом по 

пруженој услузи и достављеној 

фактури. 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

19.6.2023. 

 

 

 

23.6.2023. 

 

 

___ 

12. 39310000-8  

Угоститељска опрема 

Директни 

споразум. 

Privredno društvo „SET UP S” 

d.o.o. Tuzla, Maršala Tita bb,                                                   

Avaz Robot centar,75000 Tuzla                                                               

PIB: 210054790006 

Вриједност уговора: 1.239,32 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: 10 дана  

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

3.7.2023. 

 

 

 

3.7.2023. 

 

 

 

__ 

13. 79952000-2  

Услуге организовања 

дешавања 

Директни 

споразум. 

„PRORENT” d.o.o. Banja Luka 

Mladena Stojanovića 27, Banja 

Luka 

JIB: 4404449800000 

Вриједност уговора: 4.510,00 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: 10 дана  

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

9.8..2023. 

 

 

 

18.8.2023. 

 

 

 

__ 

14. 90670000-4 

Услуге дезинфекције и 

уништавања штеточина 

у градским и сеоским 

подручјима 

Директни 

споразум 

EKO – bel“ d.o.o. Trn, Cara 

Dušna 84, 78252 Trn, PIB: 

400855480002 

Вриједност уговора 1.142,10 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: 31.08.2023. 

Рок плаћања: 30 дана 

испостављеноj фактури 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

15.8.2023. 

 

 

31.8.2023 

 

 

__ 

15. 30213300-8  

Стони (десктоп) 

рачунари 

Директни 

споразум 

„MINT ICT“ s.p. Ivanović Tanja 

Banja Luka, I Krajiškog korpusa 

bb, 78000 Banja Luka, JIB: 

4508776980003 

Вриједност уговора: 769,20 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: 31.08.2023. 

Рок плаћања: по предрачуну 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

18.8.2023. 

 

 

31.8.2023 

 

 

__ 

16. 39120000-9  

Столови ормари, радни 

столови и полице за 

књиге 

Директни 

споразум 

 „JYSK” d.o.o. Sarajevo, 

Kolodvorska 12, 71000 

Sarajevo, ID broj: 

4201488880004,  

Trgovina Gradiška Braće 

Manojlovića bb, 78400 Gradiška 

Вриједност уговора: 854,70 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: 31.08.2023. 

Рок плаћања: по предрачуну 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

18.8.2023. 

 

 

31.8.2023 

 

 

__ 

17. 90911200-8  

Услуге чишћења зграда 

Директни 

споразум 

COMWELL PROFESSIONAL 

d.o.o Gradiška, ul. Radovana 

Makića br. 5. 78400 Gradiška 

JIB: 4404253060008 

Вриједност уговора: 2.470,00 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: 31.10.2023. 

Рок плаћања: у законском року по 

испостављеној фактури 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

10,10.2023, 

 

 

10,10.2023, 

 

 

__ 



 

 

18. 44112600-4  

Звучна изолација 

Директни 

споразум 

Privredno društvo „SET UP S” 

d.o.o. Tuzla, Maršala Tita bb,                                                   

Avaz Robot centar,75000 Tuzla                                                               

PIB: 210054790006 

Вриједност уговора: 384,52 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: 31.10.2023. 

Рок плаћања: у законском року по 

испостављеној фактури 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

10,10.2023, 

 

 

31,10.2023, 

 

 

__ 

19. 92300000-5  

Услуге забаве 

Директни 

споразум 

Продукција „KOZARA MEDIA“ 

Бојан Вујиновић с.п. 

Градишка, Данила Киша 14 

78400 Градишка,  

ЈИБ: 4511046680005 

Вриједност уговора: 6.000,00 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: 15.1.2024. год 

Рок плаћања: у законском року по 

испостављеној фактури 

   

 

14.11.2023. 

 

 

15.1.2024. 

 

 

__ 

20. 32340000-8  

Микрофони и звучници 

Директни 

споразум 

„AAP – ELECTRONIC“ d.o.o 

Banja Luka, Илије Гарашанина 

90, Бања Лука  

JIБ: 4400915130006 

Вриједност уговора: 3.846,00 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: новембар 

2023.године 

Рок плаћања: у законском року по 

испостављеној фактури 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

29.11.2023. 

 

 

30.11.2023. 

Рачун по 

пруженој 

услузи 

 22993100-8  

Фотосјетљив папир или 

картон 

Директни 

споразум 

 „MOVERO” d.o.o. Banja Luka 

Војводе Радомира Путника 

35A, Бања Лука, ИД број: 

404678580005 

Вриједност уговора: 759,15 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: новембар 

2023.године 759,15 

Рок плаћања: у законском року по 

испостављеној фактури 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

12.12.2023. 

 

 

12.12.2023. 

Рачун по 

испорученој 

роби 

21. 15842000-2 

Чоколада и слаткиши 

Директни 

споразум 

Market As d.o.o PJ 

„Malporodaja 15 Gradiška“ 

Gradiška, JИБ:4404825390152 

Вриједност уговора: 5.990,97 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: децембар 

2023.године  

Рок плаћања: у законском року по 

испорученој роби и испостављеној 

фактури 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

21.12.2023 

 

 

28.12.2023. 

 

22, 37520000-9 

Играчке  

Директни 

споразум 

Market As d.o.o PJ 

„Malporodaja 15 Gradiška“ 

Gradiška, JИБ:4404825390152 

Вриједност уговора: 1935,34 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: децембар 

2023.године  

Рок плаћања: у законском року по 

испорученој роби и испостављеној 

фактури 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

25.12.2023 

 

 

28.12.2023. 

 

23. 31000000-6 

Електричне машине, 

апарати, опрема и 

потрошни материјал; 

расвјета 

Директни 

споразум. 

Privredno društvo „SET UP S” 

d.o.o. Tuzla, Maršala Tita bb,                                                   

Avaz Robot centar,75000 Tuzla                                                               

PIB: 210054790006 

 

 

 

 

Вриједност уговора: 1.533,33 КМ без 

ПДВ. 

Рок извршења: до  26.02.2023. 

године,  

Рок плаћања: у законском року  по 

испорученој роби и достављеној 

фактури 

 

 

 

___ 

 

 

 

___ 

 

 

 

28.12..2023. 

 

 

 

29.12.2023. 

 

 

Рачун по 

испорученој 

роби 



 

 

 

 

24. 15842000-2 

Чоколада и слаткиши 

Директни 

споразум 

Market As d.o.o PJ 

„Malporodaja 15 Gradiška“ 

Gradiška, JИБ:4404825390152 

Вриједност уговора: 5.990,97 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: децембар 

2023.године  

Рок плаћања: у законском року по 

испорученој роби и испостављеној 

фактури 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

28.12.2023 

 

 

29.12.2023. 

Рачун по 

испорученој 

роби – 

додатна 

количина 

пакетића 

25. 50710000-5 

Технички преглед 

противпожарне завјесе 

Директни 

споразум 

В-З Заштита д.о.о. Бања Лука, 

Пут српских бранилаца 15 Х, 

78 000 Бања Лука, ЈИБ: 

44008722200 

Вриједност уговора: 1.000,00 КМ без 

ПДВ - а. 

Рок извршења: децембар 

2023.године  

Рок плаћања: у законском року по 

испорученој роби и испостављеној 

фактури 

 

 

___ 

 

 

___ 

 

 

27.12.2023 

 

 

29.12.2023. 

Рачун по 

пруженој 

услузи 


